4.2. Pressupost de l’Estudi Bàsic de Seguretat i Salut 

El pressupost estimat de l'Estudi Bàsic de Seguretat i Salut per les obres per la construcció del clavegueram en 

baixa als nuclis de Beulaigua i Sant Martí d’Albars ascendeix a la quantitat de TRES MIL CINC-CENTS EUROS (3.500 

€), el que representa un 2% del pressupost d’execució material. 

5. PRINCIPIS GENERALS APLICABLES DURANT L’EXECUCIÓ DE L’OBRA 

L'article 10 del RD 1627/1997 estableix que s'aplicaran els principis d'acció preventiva recollits en l'article 15 

de la "Ley de Prevención de Riesgos Laborales (Ley 31/1995, de 8 de noviembre)" durant l'execució de l'obra